
令和２年１月３１日

新入生保護者 様

鴻巣市立吹上北中学校

校長 関根 茂夫

授業参観・学級懇談会の御案内（第１次）

春寒の候、新入生保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

さて、来年度第１回の授業公開と学級懇談会を下記のとおり実施いたします。

ご多用の折りとは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年４月１０日(金)

第５校時 担任による授業 １３：５０～１４：４０

学級懇談会 １４：５０～１５：４０

２ 場 所 各教室

（１年：４階 ２年：４階 ３年：３階 特別支援学級：３階）

３ 内 容 ○ 公開授業

○ 学級懇談会 自己紹介

担任のあいさつ

４ その他

（１）授業参観の行われる場所は、入学後にお知らせします。

（２）当日は上履きをご持参ください。

（３）駐車場がありませんので、車でのご来校はご遠慮ください。

（４）自転車は、所定の場所にとめてください。

（５）入学式については、別紙をご覧ください。

なお、１年生の役員決めは入学式後、そのまま体育館にて行います。


